КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

21.08.2024                                                                                                     № 27-од

О признании утратившим силу приказа председателя контрольно-счетной
палаты города Ставрополя от 03 октября 2017 г. № 36-од «Об утверждении
Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате
города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края и на

основании решения Ставропольской городской Думы от 28 июня 2023 г.

№ 194 «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальной

службы города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ председателя контрольно-счетной

палаты города Ставрополя от 03 октября 2017 г. № 36-од «Об утверждении

Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате города

Ставрополя».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит

размещению на официальном сайте контрольно-счетной палаты города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                                                     М.К. Колесова